72, da Lei Federal nº 14.133/2021, 
ficam pela presente autorização, ratificados e confirmados os atos inerentes à 
contratação da empresa C O Muller Comércio de Motores e Bombas Ltda., 
inscrita no CNPJ sob nº 76.511.260/0001-93, por Dispensa de Licitação, no valor 
global de R$ 6.800,00 (seis mil e oitocentos reais). 
A referida contratação tem por objetivo o fornecimento de 01 (uma) chave de 
partida soft starter, para quadro de comando de poço profundo. 

Peabiru-PR, 06 de fevereiro de 2026. 

Odalvis Guerra Gnann 
Diretor do SAAE